



*Bir
gencin
daha*

GELECEĞİNİ ÇALDILAR

Gaziantep'te Eyüp Dal isimli genç işe alınmadığı Şahinbey belediyesinde kendisini ateşe verdikten sonra kaldırıldığı hastanede tedavisinin dördüncü gününde yaşamını yitirdi



GAZİANTEP'TE uzun süreden beri işsiz olan ve başvurduğu iş yerlerinden olumsuz yanıt alan Eyüp Dal, 16 Mayıs'ta Şahinbey Belediyesi önünde bedenini ateşe vermişti. Eski hükümlü olduğu için "hükümlülük" kadrosundan faydalanma talebiyle İŞKUR üzerinden Şahinbey Belediyesi'ne başvuran Dal'ın talebinin önce kabul edildiği, ardından da reddedildiği öğrenildi.

5 YILDIR İŞ ARIYORDU

EYÜP Dal'ın annesi Türkan Dal, ilçe belediyesinden bir tek kişinin bile kendilerine başsağlığı dilemediğini söyledi. Anne Türkan Dal, "Oğlum ortalama 5 yıldır iş arıyordu. Geçenlerde bir fabrikadan kendisini aradıklarını ve işe başlayacağını gülererek anlatan oğlum, daha sonra buradan da ret cevabı almıştı. *Sayfa 5'te*



AKP'NİN YARATTIĞI DÜZEN...

BELEDİYE ÖNÜNDE KENDİNİ YAKTI!

GAZİANTEP'TE uzun süreden beri işsiz olan ve başvurduğu iş yerlerinden olumsuz yanıt alan Eyüp Dal, 16 Mayıs'ta Şahinbey Belediyesi önünde bedenini ateşe vermişti. Vücudunda ağır yanıklar oluşan ve 4 gün yoğun bakım ünitesinde tedavi gören Dal, yaşamını yitirdi.

Eski hükümlü olduğu için "hükümlülük" kadrosundan faydalanma talebiyle İŞKUR üzerinden Şahinbey Belediyesi'ne başvuran Dal'ın talebinin önce kabul edildiği, ardından da reddildiği öğrenildi.

Konuya ilişkin sosyal medyada açıklama yapan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Bakan ablan varsa elçi atanırsın, saraya danışman olursun ama yoksa yanarak can vermeni izlerler. Seçimlerde Gaziantep'in AKP'li Şahinbey Belediyesi'nin iş sözü verdiği Eyüp Dal, seçimler sonrasında olumsuz yanıt alınca kendini

Gaziantep'te Eyüp Dal isimli genç işe alınmadığı/AKP'li Şahinbey Belediyesinde kendisini ateşe verdikten sonra kaldırıldığı hastanede tedavisinin dördüncü gününde yaşamını yitirdi

yakarak hayatına son verdi. İşte AKP gerçeği budur" ifadelerini kullandı.

5 YILDIR İŞ ARIYORDU

Eyüp Dal'ın annesi Türkan Dal, ilçe belediyesinden bir tek kişinin bile kendilerine başsağlığı dilemediğini söyledi. Anne Türkan Dal, "Oğlum ortalama 5 yıldır iş arıyordu.

Geçenlerde bir fabrikadan kendisini aradıklarını ve işe başlayacağını gülererek anlatan oğlum, daha sonra buradan da ret cevabı almıştı. Daha sonra İŞKUR üzerinden oğlum Şahinbey Belediyesine yönlendirmişler. Şahinbey Belediyesinin hükümlü kadrosunda oğlumun işe başlayabileceği dile getirilmiş. Belediye görevli-

leri oğlumun önce umutlandırarak işe başlayabileceğini söylemişler. Daha sonra ise oğlumun işe alınmayacağı anlatılmış. Bunun üzerine oğlum belediyenin önünde kendisini yaktı. Biz oğlumun iyileşmesi için 4 gün yoğun bakım ünitesinin önünde bekledik. Fakat oğlum uyanmadı. Yüreğimiz yanıyor. Ölen bir köpeğe bile insanlık üzülmürken benim oğlum için bir tek belediye yönetici gelip başsağlığı dilemedi" diye konuştu.

